

# Zarządzanie w gospodarce cyfrowej

- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

**Kierunek: Zarządzanie**

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia magisterskie

## Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz oprogramowanie Business Intelligence, takie jak m.in. PowerBI, SAP Business.

Nauczysz się raportować i analizować dane IT.

W praktyce wykorzystasz zasady zarządzania projektami IT.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach podyplomowych, na takich kierunkach jak:

Systemy Business Intelligence i Big data w zarządzaniu

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia te w szczególności powinny zainteresować osoby, które wykorzystują lub będą wykorzystywać w swojej pracy systemy ERP lub Business Intelligence. Business Intelligence charakteryzuje to, że może być wykorzystywane we wszystkich działach działalności jednostek gospodarczych, a przełożenie można znaleźć w każdej dziedzinie.

Gwarantujemy zdobycie nowej wiedzy analitykom, konsultantom, programistom i kierownikom wyższego szczebla, którzy pragną podwyższać swoje kompetencje w nowych technologiach.

Zapraszamy również osoby wchodzące na rynek pracy i szukające nowych obszarów rozwojowych, jak i osoby pragnące przekwalifikować się i rozpocząć przygodę z IT.

# Praca dla Ciebie

Menedżer projektu IT  
Administrator baz i hurtowni danych  
Analityk big data



## Postgraduate programs to choose from

Systemy Business Intelligence i Big data w zarządzaniu

## Program studiów

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełniasz i rozwijasz o te, które zyskujesz na studiach podyplomowych, na takich kierunkach jak: Systemy Business Intelligence i Big data w zarządzaniu (online).

### Przedmioty specjalnościowe\*

Bazy danych i hurtownie danych

Oprogramowanie Business Intelligence cz.1

Zaawansowane obiekty w BW ON HANA

Raportowanie danych i analiza danych

Zarządzanie projektami IT

Big data i Internet of things

\* wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

## Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł dzięki niższe w czesnym**, która na studiach II stopnia i II stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca

czesne już od

**443 zł** ~~477 zł~~

miesięcznie

**Czesne już od 443 zł ~~477 zł~~ miesięcznie! Wpisowe 0 zł.**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 443 zł